
 1 

                         

ZARZĄDZENIE Nr 089/2012 
 

Burmistrza  Nowego  Warpna 
z dnia 28 września 2012 roku   

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2012 

 
     Na podstawie § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2011 r   

Nr XIV /080/2011 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2012 – Burmistrz 
Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 

                                                                  
§ 1.1 Zwiększa się  dochody budżetu - o kwotę: 12.900,00 zł 

Z tego     

1) dochody na zadania zlecone - o kwotę: 12.900,00 zł 

W tym:     

a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 12.900,00 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę: 10.500,00 zł 

§ 2010 - dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na pomoc finansową realizowaną 

na podstawie rządowego programu 

wspierania niektórych osób pobierających 

świadczenie pielęgnacyjne 

- o kwotę: 10.500,00 zł 

     

- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 2.400,00 zł 

§ 2010 - dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na pomoc finansową realizowaną 

na podstawie rządowego programu 

wspierania niektórych osób pobierających 
świadczenie pielęgnacyjne 

- o kwotę: 2.400,00 zł 

     

§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 158.883,00 zł 

Z tego     

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 156.483,00 zł 

W tym:     

a) dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 20.000,00 zł 

- rozdział 60053 - infrastruktura telekomunikacyjna - o kwotę: 20.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- o kwotę: 20.000,00 zł 

     

b) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 73.400,00 zł 

- rozdział 75011 - urzędy wojewódzkie - o kwotę: 500,00 zł 

§  4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 500,00 zł 

     

- rozdział 75022 - rady gmin - o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 3.000,00 zł 

     

- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 25.100,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 15.000,00 zł 

§ 4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet  - o kwotę: 5.000,00 zł 

§ 4580 - pozostałe odsetki - o kwotę: 100,00 zł 



 2 

     

- rozdział 75075 - promocja jst - o kwotę 44.800,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 15.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych 

 

- o kwotę: 29.800,00 zł 

     

c)  dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę 6.700,00 zł 

- rozdział 80104 - przedszkole - o kwotę: 6.700,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 6.000,00 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 700,00 zł 

     

d) dział 853 -pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- o kwotę: 45.383,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 45.383,00 zł 

§ 2889 - dotacja celowa przekazana jst  przez inną 

jst będącą instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień  

- o kwotę: 45.383,00 zł 

     

e) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

- o kwotę: 11.000,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i klubu - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych 

 

- o kwotę: 10.000,00 zł 

     

- rozdział 92116 - biblioteki - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 1.000,00 zł 

     

1) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 12.900,00 zł 

W tym:     

a)  dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 12.900,00 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę: 10.500,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 10.500,00 zł 

     

- rozdział 85295 - pozostała działalność - o kwotę: 2.400,00 zł 

§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 2.400,00 zł 

     

2.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 156.483,00 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 156.483,00 zł 

W tym:   

a)  dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 20.000,00 zł 

- rozdział 60053 - infrastruktura telekomunikacyjna - o kwotę: 20.000,00 zł 

§ 6059 - wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- o kwotę: 20.000,00 zł 

     

b)  dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 73.400,00 zł 

- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 73.400,00 zł 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - o kwotę: 2.900,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 20.500,00 zł 

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- o kwotę: 50.000,00 zł 

     

c) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 6.700,00 zł 

- rozdział 80104 - przedszkole - o kwotę: 6.700,00 zł 



 3 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - o kwotę: 6.700,00 zł 

     

d) dział 853 -pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- o kwotę: 45.383,00 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność - o kwotę: 45.383,00 zł 

§ 2887 - dotacja celowa przekazana jst  przez inną 

jst będącą instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień  

- o kwotę: 45.383,00 zł 

     

e) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

- o kwotę: 11.000,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i klubu - o kwotę: 11.000,00 zł 

§ 6059 - wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

- o kwotę: 11.000,00 zł 

     
 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem:  70.753.518,08 zł 

z tego:  

- dochody własne: 70.162.598,46 zł; 

- dochody na zadania zlecone: 590.919,62 zł. 
 

2) Wydatki ogółem: 108.478.660,08 zł 

z tego: 
- wydatki własne: 107.887.740,46 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 590.919,62 zł. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Nowego Warpna 

Władysław Kiraga 


